О внесении изменения в постановление Главы района от 20 декабря 2011 года   № 572-ПГ «О Комиссии при Главе района по формированию муниципального резерва управленческих кадров и резерва управленческих кадров органа местного самоуправления»
Постановление от 29.10.2012 № 358-ПГ
В целях совершенствования организации работы Комиссии при Главе района по формированию муниципального резерва управленческих кадров и резерва управленческих кадров органа местного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о Комиссии при Главе района по формированию муниципального резерва управленческих кадров и резерва управленческих кадров органа местного самоуправления (далее - Положение), утвержденное постановлением Главы района от 20 декабря 2011 года № 572-ПГ «О Комиссии при Главе района по формированию муниципального резерва управленческих кадров и резерва управленческих кадров органа местного самоуправления», следующее изменение:
1.1. Пункт 8 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«Работу Комиссии возглавляет председатель Комиссии, в его отсутствие – заместитель председателя Комиссии. В период временного отсутствия (временная нетрудоспособность, командировка, отпуск и др.) члена Комиссии или секретаря, его функции возлагаются на лицо, исполняющее его обязанности.».
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее  постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации района, руководителя аппарата И.А. Судницыну.

И.п. Главы района                 Е.Н. Мезенцев

О внесении изменения в постановление Главы района от 20 дек

абря 2011 г

ода

№ 572

-

ПГ «О Комиссии

при Главе района по формированию муниципального резерва управленческих кадров и резерва

уп

равленческих кадров органа местного самоуправления»

Постановление от 29.10.2012 № 358

-

ПГ

В целях совершенствования организации работы Комиссии при Главе района по формированию

муниципального резерва управленческих кадров и резерва управленческих кадров органа местного

самоуправления

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Комиссии при Главе района по формированию муниципального резерва

управленческих кадров и резерва управленческих кадров органа местного самоуправления (далее

-

Положение), утвержденное постановлением Главы района от 20 д

екабря 2011 года № 572

-

ПГ «О Комиссии

при Главе района по формированию муниципального резерва управленческих кадров и резерва

управленческих кадров органа местного самоуправления», следующее изменение:

1.1. Пункт 8 Положения дополнить абзацем следующего со

держания:

«Работу Комиссии возглавляет председатель Комиссии, в его отсутствие

–

заместитель председателя

Комиссии. В период временного отсутствия (временная нетрудоспособность, командировка, отпуск и др.)

члена Комиссии или секретаря, его функции возлагаю

тся на лицо, исполняющее его обязанности.».

2. Управлению информационно

-

аналитических исследований и связей с общественностью Администрации

Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте

муниципального образовани

я Пуровский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно

-

политической

газете «Северный луч».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации

района, руководителя

аппарата И.А. Судницыну.

И.п. Главы района

Е.Н. Мезенцев